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KH 26.03.2018 § 91
 Kemijärvi on voimakkaan positiivisen rakennemuutoksen kynnyksellä.

Positiivinen  rakennemuutos tuo yrityksille, yhteisölle ja alueelle haasteita saada
houkuteltua alueelle työntekijöitä, osaajia ja yrittäjiä.

Tämän hankkeen päätavoite on saada lisää uutta inhimillistä, sosiaalista ja
taloudellista pääomaa alueelle eli lisää osaajia joko työntekijöiksi tai sitten
yrittäjiksi. Tavoite tässä hankkeessa on saada kohderyhmään kuuluvat
innostumaan muutosta Kemijärvelle joko työntekijäksi tai yrittäjäksi. Lisäksi
hankkeella on tavoitteena parantaa muuttajan kuvaa  Kemijärvestä
asuinpaikkana. Tavoite on, että muuttajat löytävät Kemijärveltä
elämisenmahdollisuudet  ts. työtä ja toimeentuloa, luontoa, rauhaa, sekä
yksinkertaisia uusia osallistumisen mahdollisuuksia seuratoiminnassa ja
monipuolisia harrastusmahdollisuuksia. Edellä mainitun tueksi  hankkeessa
rakennetaan My Kemijärvi - konsepti asukkaalle ja yritykselle.

Hankkeessa järjestetään työpajoja ja muita tapaamisia ja tilaisuuksia, joissa
osallistujat luovat perustaa My Kemijärvi konseptille uusien asukkaiden ja uusien
yrittäjyyksien näkökulmista. Työpajoihin kutsutaan mukaan uusia asukkaita,
nuoria, entisiä kemijärveläisiä ja kyläläisiä. Lähtökohtana hankkeessa on
rohkeus, edelläkävijyys ja kokeilu sekä Kemijärven jo tarjolla olevat
mahdollisuudet asumiselle, työnteolle ja yrittämiselle. Työpajoihin ja muihin
tilaisuuksiin voi osallistua myös sähköisesti (skype, twitter) etänä. Hankkeen
alussa rakennetaan asiantuntijan avulla sähköiset työkalut perinteisten
työkalujen rinnalle tukemaan hankkeen tavoitteiden saavuttamista. Hankkeen
päätteeksi järjestetään erilainen Slush –tapahtuma keskellä erämaata luonnon
keskellä.

Suurin osa  Kemijärvelle muuttaneista  mainitsee paluun syyksi halun  palata
lähemmäksi luontoa, hiljaisuutta ja rauhallisempaa elämänmenoa. Ihmiset
kaipaavat yhä enemmän aitoutta ja aitoja asioita. Näin myös uudet
pienyrittäjyyden ja itsensä työllistämisen muodot yleistyvät. Nykytrendin mukaan
asuinpaikka valitaan usein   ensin ja sen jälkeen selvitetään työtilanne tai
mahdollisuus työllistyä yrittäjänä. Myös uusi aktiivimalli, osuuskunnat ja uudet
kevytyrittäjämallit tukevat yrittäjyyttä ja sen aloittamista.

Hankkeen kokonaiskustannusarvio on 191 936,11 €, josta kuntien osuus on
yhteensä 34 548,49 €. Kuntarahoitusosuus katetaan Pohjoisimman Lapin
Leaderille vuosittain maksettavasta kuntaosuudesta.

Vastikkeetta hankkeen hyväksi tehtävä talkootyö  on 19 193,61 €.
Rahoitussuunnitelma:  kulut yhteensä 191 936,11 €, josta julkinen tuki 90 %



172 742,49 € (EU ja valtio 80 % 138 193,99 ja kunnat 34 548,49).

Oheisena tiedoksi kaupunginhallitukselle hankesuunnitelma.

(Elinkeinoneuvoja, Soile Matero 040 838 6049)

Päätösehdotus (kaupunginjohtaja): Kaupunginhallitus hyväksyy
hankesuunnitelman lähettämisen rahoittajalle (Pohjoisimman Lapin Leader ry) ja
mikäli hanke saa myönteisen rahoituspäätöksen, hankkeen käynnistämisen
1.5.2018. Hallitus nimeää ohjausryhmään edustajaksi elinkeinoneuvojan.
Hankkeen vastuuhenkilönä toimii elinkeinoneuvoja.
Kuntarahoitusosuus katetaan Pohjoisimman Lapin Leaderille vuosittain
maksettavasta kuntaosuudesta.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.

Tiedoksi: Elinkeinopalvelut


